Ecologia - ICECE, inscrito no CNPJ n° 04.992.564/0001-09, apresentou proposta de preços em 

compatibilidade com a estimativa apontada ao presente objeto. 

0 valor estimado para a contratação é de R$ 36,00 (trinta e seis reais) por inscrição, totalizando o 

valor de R$ 89.100,00 (oitenta e nove mil e cem reais) para a estimativa de 2475 inscrições, deste 

modo, entende-se que o mesmo se encontra em margem próxima ao valor estimado apurado, 

conforme mapa de pregos anexo ao procedimento, contudo, estando inferior a esta estimativa. 

ART. 72, INCISO VIII DA LEI FEDERAL N.° 14.133/21